МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 ГОРОДА СОЧИ

ИМЕНИ АТАМАНА МИХАИЛА ПАВЛОВИЧА БАБЫЧА

354064, Краснодарский край, город Сочи, с. Измайловка, пер. Калиновый, дом № 22А
Телефон: 8(862)267-99-18

ОГРН 1032311075356, ИНН 2319027201

ПРИКАЗ

От « 01 » сентября 2023 г. № 219

Об организации получения денежной
компенсации за двухразовое бесплатное
питание учащихся с ОВЗ,
получающих образование на дому

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Законом Краснодарского края
«Об образовании в Краснодарском крае» от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ,
Решением Городского Собрания Сочи муниципального образования
городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 24 февраля 2022
года № 19 «Об установлении частичной компенсации стоимости питания
обучающихся и педагогических работников, обеспечении молоком или
молочными продуктами обучающихся муниципальных образовательных
организаций муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края, частичной компенсации стоимости набора
продуктов для приготовления горячего питания обучающихся детям-
инвалидам (инвалидам), не являющимися обучающимися с ограниченными
возможностями здоровья, получающим начальное общее, основное общее и
среднее общее образование в муниципальных образовательных
организациях» (в ред. От 08.06.2022 г. №86)
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать получение денежной компенсации за двухразовое
бесплатное питание с 01 сентября 2023 года:

список учащихся с ограниченными возможностями здоровья МОБУ
ООШ №55 г. Сочи им. атамана М.П. Бабыча /ЗАОЧНАЯ ФОРМА
ОБУЧЕНИЯ/обучение на дому см. Приложение 1

2. Ответственность за выполнение приказа возложить на
ответственного за организацию питания Ремизову Н.Г. и на классных
руководителей.

за исполнением данного приказа оставляю за собой,
упает в силу со дня его подписания.

ены:

С. Н. Кузнецова